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Faaliyet Adı 2009 Haymana-Temirözü Temel Mağaracılık Eğitimi Faaliyeti 
Tarih 7-8 Şubat 
Yer Ankara - Haymana – Temirözü Köyü – Temirözü Mağarası 

Faaliyetin Amacı 
İlk dönem alınan temel mağaracılık eğitiminin pratik ile 
pekiştirilmesi, yeni üyelerin mağara deneyimlerinin arttırılması, 
eksikliklerin belirlenip giderilmesi 

Maliyet 35 YTL (Kişi Başı) 

Hava Durumu Gündüz 9-10 ˚C Parçalı Bulutlu 
Gece 3-4 ˚C Yağışlı 

 
 
KATILANLAR 
Şeyda Çelen*  Mert Baykurt*** Emrah Dimrit*** 
Turgay Baş* Serra Örsten*** Anıl Gökser Öser** 
Eşref Kemal Kaya* Soner Güven Bağlan*** Dilan Saatoğlu *** 
Rengin Konuk* Elvan Tımbıl***  
 
*   Eğitmen 
**  Faaliyet Sorumlusu 
*** Yeni Üye 
 
 
Ulaşım 
 
7 Şubat cumartesi günü sabah 8:25’te kiralanan araç ile yola çıkıldı. Yaklaşık 1 saat süren 
yolculuk sonrası Haymana ilçesine ulaşıldı. Alışveriş yapıldıktan ve eksikler giderildikten 
sonra 9:45 civarında Polatlı istikametinde yola devam edildi. Temirözü Köyüne ulaşım için 
Haymana Polatlı yolunun yaklaşık 2. km’sinden sola sapıldı. Bu sapaktan sonra sırasıyla, 
önce Kesikkavak , Erenköy ve Soğulca köyleri geçildi. Soğulca köyünden çıktıktan sonraki 
yol ayrımından Polatlı istikameti sağda kalacak şekilde sola sapıldı. Kavak köyünde bulunan 
dört yoldan düz devam edildi ve daha sonra karşılaşılan Gemikli yol ayrımından da 
sapılmayarak yine düze devam edildi. 10:35’te Temirözü Köyüne ulaşıldı. Temirözü 
köyünde, mağaranın yer aldığı bölgeye ulaşım için yolun çamurlu olması sebebiyle traktör 
kiralandı. Kiralanan traktörün geç gelmesi sebebiyle 12:45’te köyden kamp yerine doğru 
yola çıkıldı ve 13:05’te mağara yakınındaki düzlüğe ulaşıldı. 
 
 
Etkinlik 
 
Havanın parçalı bulutlu olması ve ilerleyen saatlerde yağış beklenmesi sebebiyle kampın 
mağara girişine atılmasına karar verildi ve eşyalar mağara girişine taşındı. Saat 14:00’te 
kamp kuruldu ve mağaraya girecek ekipler belirlendi. 
 
Saat 15:20’de Turgay Baş, Emrah Dimrit, Anıl Öser, Şeyda Çelen, Mert Baykurt ve Serra 
Örsten’den oluşan ilk ekip Turgay Baş’ın öncülüğünde ve Şeyda Çelen’in artçılığında 
mağaraya girdi. Mağarada sorunsuz bir şekilde ilerleyen ekip saat 19:00’da mağaradan 
çıktı. 
 
Eşref Kemal Kaya, Rengin Konuk, Soner Bağlan, Dilan Saatoğlu ve Elvan Tımbıl’dan oluşan 
ikinci ekip saat 20:25’te Eşref Kemal Kaya’nın öncülüğünde ve Rengin Konuk’un artçılığında 
mağaraya girdi. Mağarada herhangi bir sorun yaşamayan ekip 23:15’te mağara girişindeki 
kamp yerine ulaştı. 
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8 şubat Pazar günü sabah saat 9:25’te Eşref Kemal Kaya, Şeyda Çelen, Rengin Konuk ve 
Emrah Dimrit’ten oluşan ekip fotoğraf çekmek amacıyla mağaraya girdi. Fotoğraf ekibi 
mağaradayken dışarıda olan üyeler kampı toplayıp eşyaları traktöre taşıdı. 11:30’ta 
fotoğraf çekimini tamamlayıp mağaradan çıkan ekibin de diğerlerine katılmasıyla 12:20’de 
tüm eşyalar traktöre yüklenmiş şekilde yola çıkıldı. 13:00’te eşyaların kiralanan araca 
aktarılmasıyla birlikte Ankara istikametinde yola devam edildi. Haymana’da verilen yemek 
molasının ardından 16:35’te Ankara’ya varılmasıyla faaliyet sona erdi. 
 
Değerlendirme 
 
İlk dönem alınan, temel mağaracılık eğitiminin pratik ile pekiştirilmesi, yeni üyelerin 
mağara deneyimlerinin arttırılması, eksikliklerin belirlenip giderilmesi amaçlarıyla 
düzenlenen faaliyet, amaçlarına ulaşarak sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. 
 
Topluluğun yeni üyelerinde göze çarpan en önemli eksikliğin karpit lambası kullanımında 
karşılaşılan sorunların giderilmesi konusunda olduğu saptanmış ve bu eksikliğin giderilmesi 
için gerekli eğitimlerin düzenlenmesine karar verilmiştir. 
 
Mağaranın bulunduğu bölgede yakacak sıkıntısının olması ve bunun daha önceden bilinmesi 
nedeniyle Haymana ilçe merkezinden yakacak odun satın alınmıştır. Daha sonra aynı 
bölgeye yapılacak faaliyetler için de bu durumun göz önüne alınması gerekmektedir. 
 
Kamp alışverişinin Ankara’da büyük bir marketten yapılmasının daha ekonomik olacağı 
düşünülmüştür. 
 
Mağaranın bulunduğu bölgede gece yağmur yağmış olması nedeniyle, kampın mağara 
girişine atılmış olması doğru bir karar olarak görülmektedir. Ancak mağara girişinde yakılan 
ateşin dumanının mağaraya gidiyor olması bu duruma daha fazla özen gösterilmesini 
gerektirmektedir. 
 
Temirözü Köyü ile mağara arasındaki yolun çamurlu olması nedeniyle sıkıntı yaşanmıştır. 
Ankara’dan kiralanan aracın o yola girmemesi nedeniyle Temirözü Köyünden traktör 
kiralanmıştır. Bu durum önceden düşünülmediği için hesaplanan maliyeti artırmıştır. Ayrıca 
yolun çamurlu olması nedeniyle traktörün römorkunda hem topluluk üyeleri hem de eşyalar 
çamur yağmuruna tutulmuştur. Mağaraya ulaşım için kullanılması gereken yolun 
durumundan dolayı bu mağaraya yağışın az olduğu mevsimlerde etkinlik yapılmasında fayda 
vardır. 
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FAALİYETTEN GÖRÜNTÜLER 
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